
1 / 2

Чемпіонат U-21
2016/17 19-й тур, Матч №111

П`ятниця, 24.02.2017, 13:00, "Зміна", Біла Церква. 10°C. Глядачі: 100

«Олімпік» Донецьк

1 : 1

«Сталь» Кам'янське

12 Степаненко Богдан
5 Надірадзе Лука
6 Ткаченко Денис
33 Счастливцев Вадим
15 Козлов Артем
2 Петрик Дмитро
23 Янков Микита
18 Шарай Станіслав
7 Пуди Дмитро
11 Шарай Владислав
9 Біленький Станіслав (К)

Запасні
1 Безкровний Богдан
13 Пісковий Владислав
21 Єдинак Назар
10 Глиняний Ілля
4 Касяненко Микола
99 Геловані Олексій
77 Тищук Павло

Тренер
Климовський Ігор

12 Пеньков Герман
22 Данієлян Артур
15 Грачов Гліб
20 Ульянов Анатолій
13 Павлюк Микола
14 Антошин Антон (К)
9 Месхі Михайло
11 Костенко Кирило
8 Мисик Мар'ян
17 Кузик Орест
16 Хоцяновський Артем

Запасні
1 Зеленський Микита
6 Плутенко Валентин
18 Мартинов Олександр
3 Якимів Андрій
21 Копитов Дмитро
10 Кушнаренко Богдан
7 Книш Данило

Тренер
Мелікян Єгіше

Арбітр:
Шурман Денис
Асистент 1:
Куцев Валентин
Асистент 2:
Марчик Олександр
4-й арбітр:
Новохатній Володимир
Спостерігач арбітражу:
Овчар Михайло
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Чемпіонат U-21, 2016/17, 19-й тур, Матч №111
П`ятниця, 24.02.2017, 13:00, "Зміна", Біла Церква. 10°C. Глядачі: 100

«Олімпік» Донецьк 1 : 1 «Сталь» Кам'янське
16' 20 Ульянов Анатолій

46' 16 Хоцяновський Артем
7 Книш Данило

57' 22 Данієлян Артур
10 Кушнаренко Богдан

63' 13 Павлюк Микола
18 Шарай Станіслав

10 Глиняний Ілля 70'

72' 8 Мисик Мар'ян
21 Копитов Дмитро

7 Пуди Дмитро
77 Тищук Павло 80'

80' 15 Грачов Гліб

85' 11 Костенко Кирило
3 Якимів Андрій

11 Шарай Владислав
13 Пісковий Владислав 87'

90+3' 7 Книш Данило

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


